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D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PWATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij , bashkEshortitles dhe ti Gmij Eve 
madhore, nG bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te tE zgjedhurve dhe tC disa ngpunesve publike ", Ligjit nr.9367, daE 
07.04.2005 "P b parandalimin e konfliktit te interesave ne us htrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqynrara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin 1x9529, datE 1 1 S.2006. 

Data u dtirczin~it tC  
dcklarali;~ 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E ~ A R A T E S  SE INTERESAVE 
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I 
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NG baze t5 p&Gs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005"Piir parrtndalimin e 
konfliktit t E  interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

. A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e La& iE IkDeklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjes - Inspektori i PEraithshgrn i TLDKP-sE, qe te verifikojne 
ne t2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne nC em& dhe pZr 1IogarinO time, te bashkeshortit les dhe tii 
Gmijgve, 

Deklaroj se te dhgnaf s pasqyruam prej meje nd kistd dokument 
jan% tZ virrfeta dhe pruk kam deklaruar asgie q8 nuk dshti? e vZrtde. 



REPUBLTKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE E DEKLARIMET DHE ICONTROLLIT TE PASURIVE 

I,LJ,K,P Y NDRYSHIMET 
E INTEWSAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DDHE TE LUAJTTSHME 

rersnKruanl nolieslsnr narysoimer (sntesa ane patreslmej ne: Ilojin, wperraqen, aaresen KU naoanen, 
momentin e kryerjes s t  veprimlt, vleren ne lek& apo nE valut& qE pasqprohet n2 dokurnentacionin qZ 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen taksese qe wteroni te 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te  luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per periudhen 
nga deklarimi i meparshem deri mi! 31 dhjetor ti! vi t& deklarimit. Intcresa keto; qe kanE Iidhje me Ju, 
bashkeshor 'en dhe Rmijet madhor 

N *.. . . . . . o/, 

I 
= I 

Emri, hlbicmr-i, NGnshkr-imi 

I[ 
d s 

Nese ky fonnat eshte i pamjaftueshkn, vazhdoni te plotesoni n5 fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 



Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizi ke (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj .) qE 
. ekzistojne brenda dhe jashte vendic t8 mbetura ende pa u shlhlyer per periudhen nga deklarimi i- 

meparshem deri n& 3 1 Dhjetor tZ vitit t2 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura giate viti t te deklarirni t. 
Detyrime kEto te zyrtarxt, bashkeshortitles dhe f e j e v e  ne moshi madhore. 
Te &&at p a  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 

- t5 ruaj tur konfidencialitetin e tyre , - 

'w d 

DETWUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J U R I D I ~  DHE F I Z ~  

L 



Nr. lndl 
di lLDl 
dhe vitl 

E pjesgtareve ti3 families qf mbartin detyrimin pEr deklarim nE b a s  tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite q& 

disponojni! veqmas nga $do angtar i familjes. 

S htetasVsja , bashk&hort/e C7 
Emer, atesi, mbiemer f6mijE ne moshE madhore 

e subjektit 
., .. - Ern& atesi, mbiemEr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES ~ f i :  INTERFSAVE 

NC bazZ tE pilrs 5 tZ  nenit 14, t E  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PGr p a r a n d u n  e konfliktit 
tii hteresave nE nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratfn e L a w  tE Deklarimit dhe Kontrollit tiS Pasnrive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjls - hspektori i Pgrgjithshh i ILDKP4, q8 ~ vedikojng 
n5 te gjithrm subjektet private e publike, Brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q2 ekzistojne nE emrin tim dhe pfr LlogarinE time. 

-. 
Dekkmj w tZ dfinat e pasqyruara prej meje ne kg12 
dukument j u g  t2 iirteta dhe nuk kum deklaniar mgje" 
q P  nu& W t t Z  e vLirte& 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORGTI 1 L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURTTE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME 

NEse ky format dshte i patnjaftueshtm, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 


